M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA }d(> ,de J S de agosto de 2017.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 197, inciso IV ,
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 275/PGJ, de 11/10/2013) e na Portaria Normativa/SG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010,

R E S O L V E :

Art . I O - Designar o servidor JULIANO ANTONIO HAUCK FIGUEIREDO,
matrícula n° 4063-1, para exercer o encargo de GESTOR das NOTAS DE EMPENHO n.
599, 600, 602, 603, 604, 608, 609, 612 e 615, todas de 2017, e a servidora SUZI ANE
GONÇALVES, matrícula n° 3285-9, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNERTj k CASTRO ARAÚJO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.116, 21 DE AGOSTO DE 2017.